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Uczniowie drugiej klasy w Miejskiej Szkole Podstawowej nr 15 im. Powstańców Śląskich w
Piekarach Śląskich wybrali kilka miejsc w Toruniu i okolicach, do których przygotują
specjalne kartki.

Do Urzędu Miasta Torunia trafił list od uczniów drugiej klasy MSP nr 15 w Piekarach Śląskich, którzy
poznając różne ciekawe miejsca w Polsce, w sposób szczególny zafascynowali się Toruniem. - 
Wszyscy po zakończonych lekcjach korzystamy ze świetlicy szkolnej i właśnie tam, razem z panią
Kasią wpadliśmy na ciekawy pomysł. Przez cały rok szkolny będziemy poznawać ciekawe miejsca w
Polsce. Podczas zajęć w świetlicy szkolnej ostatnio zgłębialiśmy piękno Torunia i okolic. Pani Kasia
nie tylko opowiadała nam o tym mieście, ale również przygotowała dla nas barwną prezentację o
Toruniu i okolicach. Dodatkowo otrzymaliśmy od niej kartę pracy dotyczącą tego miasta oraz krótką
notatkę na ten temat. Planujemy zakończyć rok szkolny, będąc prawdziwymi turystami (lub
przewodnikami dla naszych Rodziców) po tych miejscach.

Po tych inspirujących zajęciach postanowili zrobić coś dobrego. Razem wybrali kilka miejsc w Toruniu
i okolicach, do których przygotują kartki, aby podzielić się swoimi wrażeniami: - Jest tam pełno
historii, kultury i pięknych zakątków. Choć niestety nie możemy odwiedzić wszystkich tych miejsc,
jesteśmy podekscytowani możliwością dzielenia się naszymi przeżyciami z Wami.

W liście dzieci przekazały wszystkim pracownikom Urzędu Miasta życzenia radości, uśmiechu na
twarzy oraz satysfakcji zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym. - Mamy nadzieję, że nasze
kartki sprawią Wszystkim wiele radości. Serdecznie pozdrawiamy - piszą uczniowie klasy II z MSP 15
w Piekarach Śląskich: Bartek, Bianka, Franek, Julka G., Julka Sz., Kacper, Marysia, Nadia, Oliwier,
Paweł, Rafał oraz pani Kasia, która pomaga uczniom poznać piękne i ciekawe miejsca w Polsce.

Bardzo serdecznie dziękujemy i zapraszamy do Torunia!
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